[image: image1.png]

Совет

Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района
     РЕШЕНИЕ

от 19.01.2021                                                                                                        № 141

г. Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в решение Совета Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 27 ноября 2020 года № 124 «О бюджете Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района     р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 ноября 2020 года № 124 «О бюджете Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» следующие изменения:
1)  в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 160638,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 178317,2 тыс. рублей»;
2) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 156876,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 175102,8 тыс. рублей»;

3) в подпункте 4 пункта 1 слова «в сумме 3761,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3214,4 тыс. рублей»;

4) в пункте 7 слова «в сумме 15407,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 33633,6 тыс. рублей».
2. В приложении 2 к решению Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 ноября 2020 года № 124 «О бюджете Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Объем поступлений доходов в бюджет Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2021 год» внести следующие изменения:
1) строки:

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	42621,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	42621,0

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1779,7

	Всего доходов
	160638,2

изложить в следующей редакции:

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	60300,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	60300,0

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	19458,7

	Всего доходов
	178317,2

3. В приложение 3 к решению Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 ноября 2020 года № 124 «О бюджете Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2021 год» внести следующие изменения:
1) строки:

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	42621,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	42621,0

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1779,7

изложить в следующей редакции:

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	60300,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	60300,0

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	19458,7

2) дополнить строками:

	2 02 29999 00 0000 150
	Прочие субсидии
	17679,0

	2 02 29999 13 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	17679,0

4. В приложение 4 к решению Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 ноября 2020 года № 124 «О бюджете Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» внести следующие изменения:

1) строки:

	ВСЕГО расходов, в том числе

	156876,6

	3
	Национальная экономика
	04
	00
	15430,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	15407,4

изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО расходов, в том числе

	175102,8

	3
	Национальная экономика
	04
	00
	33657,1

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	33633,6

5. В приложение 5 к решению Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 ноября 2020 года №  124 «О бюджете Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» внести следующие изменения:
1) строки:

	ВСЕГО

	156876,6

изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО

	175102,8

2)  дополнить строками:

	7
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год»
	07
	0
	00
	00000

	18226,2

	Отдельные мероприятия муниципальной программы
	07
	1
	00
	00000

	18226,2

	Реализация мероприятий по увеличению протяженности автомобильных дорог местного значения
	07
	1
	01
	00000

	18226,2

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	07
	1
	01
	S2440

	18226,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	07
	1
	01
	S2440
	200
	18226,2

Строки 7-19 считать 8-20 соответственно.

6. Решение Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 ноября 2020 года № 124 «О бюджете Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» дополнить приложением № 6.2 (приложение).
7. В приложение № 7 к решению Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 ноября 2020 года     № 124 «О бюджете Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год» «Источники финансирования дефицита бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей источников финансирования дефицита бюджета на 2021 год» внести следующие изменения:
1) строки:
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования  дефицитов бюджетов, всего
	-3761,6

	в том числе:

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-3761,6

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	160638,2

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	160638,2

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	160638,2

	000 01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	160638,2

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	156876,6

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	156876,6

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	156876,6

	000 01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	156876,6

изложить в следующей редакции:

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования  дефицитов бюджетов, всего
	-3214,4

	в том числе:

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-3214,4

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	178317,2

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	178317,2

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	178317,2

	000 01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	178317,2

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	175102,8

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	175102,8

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	175102,8

	000 01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	175102,8

8. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                        Ю.М. Штоюнда
Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                             А.В. Сошин

	 ПРИЛОЖЕНИЕ
      к решению Совета
                                   Приморско-Ахтарского
                                   городского поселения
                                   Приморско-Ахтарского района
                                   от 19.01.2021 № 141

	                                 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 6.2

	                                 к решению Совета
                                 Приморско-Ахтарского

	                                 городского поселения

	                                 Приморско-Ахтарского района

	                                 от 27.11.2020 г.  № 124

	                                 (в редакции решения

	                                 Совета Приморско-Ахтарского

	                                 городского поселения

	                                 Приморско-Ахтарского района

	                                 от 19.01.2021  № 141)

	                  ИЗМЕНЕНИЕ                                                                                                                            ведомственной структуры расходов бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год

	(тыс. рублей)

	ВСЕГО

	18226,2

	1
	Администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
	992

	18226,2

	3
	Национальная экономика
	992
	04
	00

	18226,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	992
	04
	09

	18226,2

	Муниципальная программа «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2021 год»
	992
	04
	09
	07
	0
	00
	00000

	18226,2

	Отдельные мероприятия муниципальной программы
	992
	04
	09
	07
	1
	00
	00000

	18226,2

	Реализация мероприятий по увеличению протяженности автомобильных дорог местного значения
	992
	04
	09
	07
	1
	01
	00000

	18226,2

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	992
	04
	09
	07
	1
	01
	S2440

	18226,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	992
	04
	09
	07
	1
	01
	S2440
	200
	18226,2

                                                                                                                                                           ».

Заместитель главы
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

     А.Ю. Кацагорова

_1612958187.unknown

_1612958191.unknown

_1612828199.unknown

_1612958186.unknown